

COTAÇÃO Nº : 2771 - 25

PÁGINA 1

PIRACICABA (SP), 27 DE JANEIRO DE 2025

PARA : **18823 - CAMARA MUNICIPAL DE SAO PEDRO**

CIDADE : SAO PEDRO (SP)

ATT.: ELAERTHE

DEPARTAMENTO : COMPRAS

REF.: COTAÇÃO DE PREÇOS E CONDIÇÕES GERAIS DE VENDA

CONFORME SUA SOLICITAÇÃO PASSAMOS ABAIXO NOSSAS CONDIÇÕES PARA OS SEGUINTE ÍTEMS :

QUANTIDADE	DISCRIMINAÇÃO	PREÇO	TOTAL
2 UN	ALCOOL HOSPITALAR 70% (1000 ML.) ECOFLAME	R\$ 5,62	R\$ 11,24
3 GL	COLOR GEL (05 LTS.) PROAX	R\$ 16,78	R\$ 50,34
2 GL	DETERGENTE LIQUIDO (05 LTS.) NEUTRO SUPREMA	R\$ 17,05	R\$ 34,10
10 UN	FLANELA BRANCA 40X60 (UNIDADE)	R\$ 2,35	R\$ 23,50
3 UN	INSETICIDA (350 ML.) PRO INSET S/CHEIRO DOMLINE	R\$ 9,13	R\$ 27,39
2 UN	LUSTRA MOVEIS (500 ML.) BARBAREX	R\$ 3,68	R\$ 7,36
2 CX	PAZINHA PLAST. MEXER DRINK CRISTAL (CX.10X500UN) MEXA BEM	R\$ 60,07	R\$ 120,14
10 UN	PANO XADREZ ABERTO (DIM.40 X 80CM)	R\$ 2,91	R\$ 29,10
8 PT	PANO (PCT. 05 UN.) (DIM. 35 X 63CM) PERFEX AZUL	R\$ 5,83	R\$ 46,64
4 FD	PAPEL HIGIENICO F.DUP (64X30 MTS)PROFISSIONAL DAMA 19826	R\$ 89,48	R\$ 357,92
20 PT	PAPEL T. DOMESTICO (02X100) 20X22 F.DUPLA DONNA DAMAPEL	R\$ 4,01	R\$ 80,20
2 FD	PAPEL T.BOBINA VIRGEM(6X20X200)23G A.CORTE DAMA 23169	R\$ 129,09	R\$ 258,18
3 GL	SABONETE LIQUIDO (GL. 05LT) ERVA DOCE BIO-KRISS	R\$ 14,98	R\$ 44,94
2 PT	SACO LIXO PRETO 60 LTS.63X75 REFORC.0,10(P.T.100UN)GARPLUS	R\$ 42,19	R\$ 84,38
2 CX	ACUCAR (CX. 400UND.X 05GR) UNIAO SACHE	R\$ 27,08	R\$ 54,16
7 UN	ODORIZADOR AEROSOL (350 ML.) PURO AR LAVANDA DOMLINE	R\$ 8,59	R\$ 60,13
PT	PAZINHA PLAST. MEXER (500) DRINK CRISTAL SERT-PLASTR	R\$ 15,71	R\$

OBSERVAÇÕES : FATURAMENTO DE 2ª A 6ª FEIRA ATE AS 16:00HS.

VALOR MÍNIMO PARA FATURAMENTO E ENTREGA : R\$ 150,00

CONDIÇÃO DE PGTO.: 10 DDL.

PRAZO DE ENTREGA : 6ª FEIRA

VALIDADE DESTA PROPOSTA : 03 DIAS

CONTATO : JOSUÉ/MARIELLE/CILENE

